1º - Designar os servidores abaixo identificados para exercerem as funções de Gestor e Fiscal do 

Contrato nº 064/2025, Dispensa de Licitação nº 229/2025, Processo n.º 329/2025, que trata da 

CONSTRUÇÃO DE PRAÇA AS MARGENS DA VIA TANCREDO CARRAVIERI, sendo: 

CONTRATO Nº 064/2025 

CONTRATADA: E J RODRIGUES CONSTRUTORA LTDA 

VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias 

GESTOR: ANTONIO MARCIO PEREIRA 

FISCAL: MARCELO VITOR DOMINGUES CORDEIRO 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 12 de janeiro de 2.026. 

JOÃO BATISTA DE ANDRADE